
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 14 marca 2016 r.

Poz. 92

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 59/15/BOF Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 54, 173, 222 i 267) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
    „7. Prace nad projektem wewnętrznego aktu prawnego Ministra Sprawiedliwości albo Dyrektora Generalnego Ministerstwa 

Sprawiedliwości prowadzi komórka organizacyjna właściwa w sprawach objętych projektowaną regulacją. Projekt uzgadnia się 
z Departamentem Legislacyjnym oraz komórkami organizacyjnymi, z których zakresem zadań wiąże się projektowana regulacja.”;

  2) w § 11 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:
   „5a.  W zakresie niezbędnym do prawidłowego i zgodnego z obowiązującymi przepisami prawa wykonywania powierzonych zadań, 

dyrektor departamentu albo biura lub jego zastępca rozpatruje oraz załatwia skargi, wnioski i petycje dotyczące zagadnień należących 
do właściwości kierowanej przez niego komórki organizacyjnej.”;

  3) w § 14 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
    „8)  koordynowanie udostępniania informacji publicznej i prowadzonych spraw dotyczących jej ponownego wykorzystywania oraz 

prowadzenie postępowań odwoławczych w tym zakresie, a także obsługa Biuletynu Informacji Publicznej;”;
  4) w § 15 w ust. 1 uchyla się pkt 12 i 13;
  5) w § 18 uchyla się pkt 17 i 19;
  6) w § 23:
   a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
    „2) prowadzenie spraw związanych z eksploatacją i rozwojem systemów informatycznych resortu sprawiedliwości;”,
   b) w ust. 3:
     – wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
     „ Do zadań Departamentu Informatyzacji i Rejestrów Sądowych w zakresie eksploatacji i rozwoju systemów informatycznych 

resortu sprawiedliwości należy:”,
     – pkt 1 otrzymuje brzmienie:
     „1) zapewnienie prawidłowego funkcjonowania i obsługi:
       a) urządzeń i systemów informatycznych wykorzystywanych w  Ministerstwie Sprawiedliwości,
       b) centralnych systemów informatycznych wykorzystywanych w resorcie sprawiedliwości
        – w tym sprawowanie nadzoru nad ich obsługą i eksploatacją;”,
   c) uchyla się ust. 4;
  7) w § 27 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 
   „4a)  prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem przez Ministra Sprawiedliwości uprawnień właściwego ministra w stosunku 

do fundacji;”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2016-03-14T08:55:30+0100
	Bogdan Arkita; MS




